



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO**

OS.III. 7244.24.2024.AB.

Rzeszów, 2024-11-04

DECYZJA

Działając na podstawie:

- art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572),

po rozpatrzeniu wniosku Green Koltex Sp. z o.o. sp.k., ul. Marszałkowska 84, 36 – 105 Cmolas (NIP: 8141685004, regon: 360213524) w sprawie zmiany adresu siedziby w decyzji Starosty Kolbuszowskiego z dnia 25.09.2015r., znak: OŚ.6233.10.2015 zmienionej decyzją z dnia 19.08.2016r., znak: OŚ.6233.18.2016, z dnia 07.02.2017r., znak: OŚ.6233.23.2016, z dnia 02.08.2018r., znak: OŚ.6233.5.2018, oraz decyzjami Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 07.12.2020r., znak: OS-III.7244.27.2020.SP oraz z dnia 23.12.2022r., znak: OS-III. 7244.15.2022.SP, którą udzielono Green Koltex Sp. z o.o. sp.k. zezwolenia na przetwarzanie odpadów

o r z e k a m

zmieniam decyzję Starosty Kolbuszowskiego z dnia 25.09.2015r., znak: OŚ.6233.10.2015 zmienioną decyzją z dnia 19.08.2016r., znak: OŚ.6233.18.2016, z dnia 07.02.2017r., znak: OŚ.6233.23.2016, z dnia 02.08.2018r., znak: OŚ.6233.5.2018, oraz decyzjami Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 07.12.2020r., znak: OS-III.7244.27.2020.SP oraz z dnia 23.12.2022r., znak: OS-III. 7244.15.2022.SP, którą udzielono Green Koltex Sp. z o.o. sp.k. zezwolenia na przetwarzanie odpadów w zakresie adresu siedziby spółki z: **36 – 105 Cmolas 630 na 36 – 105 Cmolas, ul. Marszałkowska 84.**

W pozostałym zakresie decyzja pozostaje bez zmian

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 26.08.2024r. (data wpływu do Organu: 18.09.2024r.) Green Koltex Sp. z o.o. Sp.k., ul. Marszałkowska 84, 36 – 105 Cmolas wystąpiła do Marszałka Województwa Podkarpackiego z wnioskiem o zmianę adresu siedziby



z dotychczasowego: 36 – 105 Cmolas 630 na 36 – 105 Cmolas, ul. Marszałkowska 84.

Z pisma Strony wynika, iż wnioskowana zmiana dotyczy jedynie adresu siedziby Przedsiębiorcy. Wszelkie pozostałe dane, m.in: nazwa spółki, NIP, REGON, pozostają bez zmian.

Stąd też Strona wystąpiła do tutejszego Organu z wnioskiem o zmianę decyzji w w.w. zakresie.

Art. 155 Kpa stanowi, iż: *Decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony; przepis art. 154 § 2 stosuje się odpowiednio.*

Po przeanalizowaniu wniosku Strony Marszałek Województwa Podkarpackiego stwierdził, iż należało zmienić w trybie art. 155 Kpa decyzję Starosty Kolbuszowskiego z dnia 25.09.2015r., znak: OŚ.6233.10.2015 ze zmianami.

POUCZENIE

Od decyzji służy Stronie prawo wniesienia odwołania do Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Podkarpackiego w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. Odwołanie wnosi się w 2 egzemplarzach. Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, że nie przysługuje od niej odwołanie ani skarga do sądów administracyjnych. Zrzeczenie się jest nieodwołalne

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Andrzej Kulig
DYREKTOR DEPARTAMENTU
OCHRONY ŚRODOWISKA

Otrzymują:

1. Green Koltex Sp. z o.o. sp.k, ul. Marszałkowska 84, 36-105 Cmolas
2. a/a OS.III.

Do wiadomości:

1. Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie